
Smlouva č. 3/2007

,, o provedení elektrikářských prací a sháeb?

uzavřená meZi:

Odběratel: ÚSTÁV SOCIALNÍ PIÉČE LIBLÍN
Liblín 1, 331 41 Kralovice
IČO: 48379794
Bankovní spojení: KB Rokycany, č. ú. 12031-381/0100
Tel.: 371 795 183, fax 371 795 351
zastoupený ředitelkou Věrou Kubatovou

a

Dodavaíel: LADISLAV nnsnš - ELEKTRO
Masarykovo nám. 504, 33141 Kralovice
IČ: ll'375841, DIČ: CZ 6705060021
Bankovní spojení: KB Rokycany, č.ú. 244847-37}/O?OO
Tel.: 373 397 344

zastoupený Ladislavem Benešem

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy jsou práce a služby elektrikářského charakteru, opravy a údržba
elektrických strojů a zařízení v objektech ÚSP Liblín a ústavních bytech.

( II.
Cena

Provedené práce, opravy elektroinstalace a opravy elektrospotřebičů budou fakturovány
za smluvní cenu ve výši 175,00 Kč/h + 5 % DPH. Do smluvní ceny se započítává i doba strávená
na cestě. Cestovnf náhrady činí 5,70 Kč/km + 5% DPH.

Uvedené ceny nemohou být zvýšeny bez souhlasu odběratele. O zíněně cen musí být
odběratel neprodleně informován.

IIL

Způsob a místo plnění

Místem plnění je dle čl. I. této smlouvy Ústav sociální péče Liblín č. 1, č. 30 a ústavní byty
čp. 75 - 78. ?

Odběratel provede přejímku provedené práce ihned pro provedení. Reklamaci množství,
případně zjevných kvalitativních vad, je odběratel povinen uplatnit ihned, u skrytých vad
vprůběhu záruční doby na základě písemné zprávy. Dodavatel je povinen zjištěné závady



odstranit dle možnosti ihned, nejdéle však do dvou dnů. V případě havárie se dodavatel zavazuje
provádět opravy do 24h po nahlášení.

IV.

Platební podmínky

Dodavatel je oprávněn fakturovat práce a služby řádně provedené, spotřebovaný
elektroinstalační materiál a cestovní náhrady dle č. II této smlouvy. Faktury budou předkládány
bezprostředně po provedení práce.

Veškeré faktury za ústavní byty budou vystaveny zvlášt' od faktur pro ÚSP Liblín.
Splatnost faktury je 10 dnů od data vystavení.

V.

Bezpečnost práce a požární ochrana

Dodavatel byl upozorněn a bere na vědomí, že je povinen dodržovat bezpečnostní,
požární, hygienické a ekologické předpisy na pracovištích odběratele. Dodavatel upozorní
odběratele na všechny překážky, které by svou polohou, pohybem nebo působením ohrozily
bezpečný průběh pracovní činnosti.

VI.

Smluvní pokuty a penále

Při pozdní úhradě faktury je dodavatel oprávněn účtovat penále z prodlení ve výši 0,05o/o
z dlužné cástky m každý den prodlení.

Odběratel je oprávněn účtovat smluvní pokutu za včas a řádně neprovedenou práci ve výši
500 Kč za každý den prodlení.

Obě strany se dohodly, že před uplatněním sankcí budou spolu jednat a přednostně se pokusí
řešit sporné otázky dohodou.

VII.
Závěrečná ustanovení

(
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno

obdrží odběratel a druhé dodavatel. Smlouva nabývá účinnosti dne 1. února 2007
a je uzavřena na dobu neurčitou. Výpovědní ?hůta z této smlouvy je 2 měsíce a počíná běžet od
prvního dne následujícího měsíce po domčení výpovědi některé ze smluvníeh stran.

Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze v písemném znění formou
dodatku ke smlouvě, který musí být podepsán statutárními zástupci obou stran.

V případě, že některá ze smluvních stran závažným způsobem poruší smluvní závazky
vvnlvvaiíc'í z této srrílouvv. niší se smlouva ihned DO nísemném oznámení důvodu.



Dodatek č. 1

ke smlouvě ě. 3/2007

,, o provedení elektrikářsbých prací a služeb?

uzavřená mezi:

Odběratel: ÚSTAV SOCIALNÍ PÉČE LIBLÍN
Liblín 1, 33141 Kralovice
IčO: 48379794
Bankovní spojení: KB Rokycany, č. ú. 12031-381/0100
Tel.: 371 795 183, fax 371 795 351
zastoupený ředitelkou Věrou Kubatovou

a

C

Dodavatel: LADISLAV BENEŠ - ELEKTRO
Masarykovo nám. 504, 33141 Kralovice
IČ: l1375841, DIČ: CZ 6705060021
Bankovní spojení: KB Rokycany, a.ú. 244847-37 l/0100
Tel.: 373 397 344

zastoupený Ladislavem Benešem

Smlumí strany se dohodly na dodatku v tomto znění:

S platností od 6. 3. 2007 došlo ke změně názvu našeho zařízení, a to z Ústav sociální péče Liblín na
Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organizace.

(

II.
Cena

Na základě prokazatelného navýšení cen energií (PHM, el. energie, plynu aj.), meziroční inflace,
provedeného průzkiunu cen na trhu s těmito službami vregionu a ztoho vyplývajícfl'io navýšení nákladů
dodavatele elektrikářských prací a služeb se s platností od 1. ledna 2008 upravují ceny m jeďnotlivé práce takto:

Provedené práce - moííáže, opravy elektroinstalace, opravy elektrospotřebičů a doba strávená na cestě,
bude dodavatelem fakhirována za smluvní cenu ve výši 240,00 Kč/h + 9 % DPH.

Cestovní náhrady budou dodavatelem fakhirovány ve výši 6,30 Kč/km + 9 % DPH.

Sníženou sazbu DPH dodavatel při fakturaci uplatní podle Přílohy č. 2 k zákonu č. 235/2004 Sb.
v platném znění pro stavby s titulem sociální bydlení, kam i naše zařízenf patří.

Uvedené ceny nemohou být zvýšeny bez souhlasu odběratele. O zíněně cen musí být odběratel
neprodleně informován.

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu
dodatku oběma smluvnííni partnery.



Dodatek č. 2
ke

smlouvě ě. 3/2007

,,o provedení elektrikářských prací a služeb?
uzavřené mezi:

Odběratel: DOMOV SOCIÁLNÍCH SLUŽEB LIBLÍN, příspěvková organizace
Liblín 1, 331 41 Kralovice
IČO: 48379794
Bankovní spojení: KB Rokycany, č. účtu: 12031-381/0100
Tel.: 371 795 183, fax 371 795 351
e-mail: podatelna@dssliblin.cz
zastoupený ředitelem Mgr. Petrem Kounovským

Dpdavatel:

a

LADISLAV BENEŠ - ELEKTRO
Masarykovo nám. 504, 33141 Kralovice
IČO: Í1375841, DIČ: CZ 6705060021
Bankovní spojení: KB Rokycany, č. účtu: 244847-371/0100
Tel.: 373 397 344

zastoupený Ladislavem Benešem

mění a dopMuje smlouvu takto:

II.
Cena

Provedené práce, opravy elektroinstalace a opravy elektrospotřebičů budou fakturovány
za smluvní cenu ve výši 265 Kě/h bez DPH. Do smluvnf ceny se započítává i doba strávená
na cestě. Cestovní náhrady činí 7,50 Kě/km bez DPH.

III.

Způsob a místo plnění

Místem plnění je dle čl. I. této smlouvy Domov sociálních služeb Liblín č. 1 a č. 30.

V Liblíně dne 16 -02- 2017 rDomov sociálních služeb
příspěvková orgímmxce
%

LiblínJ
ol


